Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             № 169-п                                                                  от 29.03.2013г.
О внесении изменений в постановление администрации
Ермаковского района   от 19 сентября  2012г № 607-п

«Об утверждении сети муниципальных бюджетных
образовательных учреждений  Ермаковского района
на 2012-2013 учебный год»
В соответствии с Федеральным законом  «Об образовании»  от 10.07.1992 года № 3266-1 и Федеральным  законом Российской Федерации  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года  № 131-ФЗ, руководствуясь статьей 35 Устава Ермаковского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в постановление администрации Ермаковского района  от 19 сентября  2012 года г  №607-п «Об утверждении сети муниципальных бюджетных образовательных учреждений  Ермаковского района  на 2012-2013 учебный год»  следующие изменения:

пункт 4 постановления  изложить в следующей редакции:
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Ермаковский межшкольный учебный комбинат»:
	Кол-во учреждений
	Кол-во групп
	Кол-во детей

	1
	34
	372

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
 И.о.главы администрации   района                                                   Ю.К. Губарев